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Nyhetsbrev #2 Februari 2023 
 
Hej ST-medlem 
 
I detta nyhetsbrev kan du läsa om tips inför kommande Dialog om uppdrag och utveckling 
och information om kommande val av skyddsombud. 
 
 
Dialog om uppdrag och utveckling 
Det har blivit dags för alla medarbetare att hålla dialog om uppdrag och utveckling med sin 
chef. Det är detta samtal som tidigare kallades utvecklingssamtal men myndigheten har 
beslutat om ett namnbyte. Mer information finns på Verksnätet (länken fungerar bara om 
du är uppkopplat via intranätet). Du som ST-medlem kan också läsa mer och få tips på 
STs sida för utvecklingssamtal.  
 
 
Dags att välja arbetsmiljöombud/skyddsombud 
Inom kort kommer val av lokala arbetsmiljöombud (AMO) att påbörjas på enheterna. Det 
pågår också ett arbete om att eventuellt gå ifrån benämningen arbetsmiljöombud och 
återgå till skyddsombud (SO).  
 
De fackliga kollektivavtalsslutande organisationerna på Migrationsverket utser, anordnar 
och genomför val gemensamt, för arbetsmiljöombud. Fackförbundet ST, Saco-S och Seko 
har kommit överens om att endast utse arbetsmiljöombud som är fackligt anslutna, för att 
tillse att Förtroendemannalagen (FML) kan tillämpas.  
 
Valbara till uppdrag som arbetsmiljöombud är medlemmar i Fackförbundet ST, Saco-S och 
Seko. Oorganiserade medarbetare eller medlemmar i icke kollektivavtalsslutande förbund 
är inte valbara, men dessa medarbetare deltar i röstningsförfarandet på samma sätt som 
övriga medarbetare, i valet av arbetsmiljöombud. 
 
De lokala representanterna i arbetstagarorganisationerna och de lokala 
arbetsmiljöombuden ska regelbundet föra dialog i arbetsmiljöfrågor. Gemensamma 
avstämningsmöten och förmöten ska ske regelbundet, t.ex. inför arbetsmiljökommittéer.  
 
Fackförbundet ST, Saco-S och Seko har kommit överens om att utse minst ett 
arbetsmiljöombud och ersättare på varje enhet på Migrationsverket.  
 
På Skyddsorganisationens sida på Verksnätet hittar du hela instruktionen för hur man 
genomför val av arbetsmiljöombud på din enhet och kontaktuppgifter till 
huvudarbetsmiljöombuden. På samma sida hittar du den blankett som ska användas vid 
valet av arbetsmiljöombud.  
 
Är du intresserad av att bli arbetsmiljöombud själv, så kan du kontakta ditt närmaste lokala 
arbetsplatsombud (AO). Finns inget lokalt AO kan du vända dig till din sektionsstyrelse på 
någon av GB-lådorna nedan: 

https://verksnatet.migrationsverket.se/sidor/min-anstallning/medarbetarskap/utveckla-det-egna-medarbetarskapet/dialog-om-uppdrag-och-utveckling.html
https://st.org/rad-och-stod/anstallning/utvecklingssamtal
https://verksnatet.migrationsverket.se/sidor/min-anstallning/arbetsmiljo-och-halsa/skyddsorganisationen.html
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GB-ST-SektionNord  
GB-ST-SektionSyd 
GB-ST-SektionVäst 
 
 
Dina förmåner 
Slutligen vill vi påminna om de förmåner du har som ST-medlem gällande välbefinnande, 
trygghet och utveckling. Läs mer här. 
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